т

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

г. Звереве

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
. / / .  М .ог,г.
О присвоении статуса Муниципального
опорного центра дополнительного
образования детей города Зверево
муниципальному бюджетному
учреждению дополнительного
образования Центру детского творчества

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от
08.12.2020 № 289 «О мероприятиях по формированию современных
управленческих решений и организационно-экономических механизмов в системе
дополнительного образования детей в Ростовской области в рамках федерального
проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1 .Присвоить статус Муниципального опорного центра дополнительного
образования детей (далее МОЦ) Муниципальному бюджетному учреждению
дополнительного образования Центру детского творчества (МБУ ДО ЦДТ) города
Зверево.

2. Утвердить Положение о деятельности Муниципального опорного центра
дополнительного образования детей (Приложение).

3. Начальнику отдела информационных технологий и информационной
безопасности Администрации города Зверево Мирошниченко М.В. обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации
города Зверево и опубликование в СМИ.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложит?^^^ заместителя
главы Администрации города Зверево по социальным вопросам Кириченко Е.И.

Глава Администрации город;

Постановление вносит
Отдел образования Администра!
города Зверево

А.В.Лотарев